contable y patrimonial de cuatro (04) bienes muebles patrimoniales de la ATFFS – 
Apurímac, detallados en el Apéndice A (Anexo N° 001) de la presente resolución, por 
causal de “RAEE”, cuyo valor de adquisición total es de S/ 5, 034.00 (Cinco mil treinta y 
cuatro con 00/100 soles), depreciación acumulada de S/ 4,974.00 (Cuatro mil 
novecientos setenta y cuatro con 00/100 soles) y valor neto de S/ 60.00 (Sesenta con 
00/100 soles). 

Que, a través del Informe N° D000072-2025-MIDAGRI-SERFOR-GG-OGA-OC 

de fecha 28 de marzo de 2025, la Oficina de Contabilidad manifiesta haber revisado y 
conciliado en los registros contables los bienes a ser dados de baja por la causal de

[...]

(04) bienes muebles patrimoniales de la ATFFS-Apurímac, detallados en el Apéndice A 
(Anexo N° 001) que forma parte de la presente resolución, por la causal de “RAEE”, 
cuyo valor de adquisición total es de S/ 5, 034.00 (Cinco mil treinta y cuatro con 00/100 
soles), depreciación acumulada de S/ 4,974.00 (Cuatro mil novecientos setenta y cuatro 
con 00/100 soles) y valor neto de S/ 60.00 (Sesenta con 00/100 soles), de acuerdo al 
siguiente cuadro resumen: 

Artículo 2.- DISPONER que la Oficina de Abastecimiento y la Oficina de 

Contabilidad, efectúen las acciones necesarias para realizar la cancelación de la

[...]

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

3.1. EQUIPOS DE 

INFORMÁTICA
1 12.5 0.0125 COMPLETO INOPERATIVO

4 5,034.00            4,974.00               60.00             

(1) Código patrimonial del AEE (incluye accesorios, periféricos y consumibles), de corresponder 5,034.00S/        CINCO MIL TREINTA Y CUATRO CON 00/100 SOLES
4,974.00S/        CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 00/100 SOLES

3.Equipos de Informatica y Telecomunicaciones 60.00S/              SESENTA CON 00/100 SOLES
3.1. Equipos de Informatica
3.2 Equipos de Impresión
3.3 Equipos de Telecomunicaciones

4. Aparatos Electricos de Consumo

(2) Conforme al Anexo II del D.S.